CORES-VALE
CONSORCIO DE MANEJO DE RESIDUOS

SOLIDOS DO VALE DO  GURU

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Superintendente do Consórcio de Manejo de Resíduos Sólidos do
Vale do Curu - Cores-Vale, Sr. Daniel Pessoa Gomes da Silva, ao final assinado, no
uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, processo
administrativo de licitação n° 2023.09.26.01-TP, modalidade Tomada de Pregos n°
2023.09.26.01-TP, tendo como objeto a prestação de serviços de contabilidade
pública junto ao Consórcio de Manejo de Resíduos Sólidos do Vale do Curu-
Cores-Vale, conforme determinações no Projeto Básico e demais especificações no
Edital, faz saber:

Nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor do licitante G & T  Controller  Ltda -
CNPJ n° 10.548.533/0001-66, com sede à Rua Renato Ramalho Dantas, 727, Planalto
da Catumbela, Russas/CE, conforme Proposta de Pregos, Ata da Tomada de
Pregos e planilha abaixo, o qual é considerado parte integrante e indissociável
deste, nos termos do presente processo.

Item Objeto Unid. Qtd.
R$ Valor
Unitário

R$ Valor
Global

01 Prestação 	de 	serviços 	de 	contabilidade
pública junto ao Consórcio de Manejo de
Resíduos Sólidos do Vale do Curu-Cores-
Vale, conforme determinações no Projeto
Básico e demais especificações no Edital.

Mês 12 5.100,00 61.200,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

Apuiarés/CE, 05 de dezembro de 2023

niel Pessoa mes da Silva
Superintendente do Consórcio de Manejo

de Resíduos Sólidos do Vale do Curu - Cores-Vale

Rua José  Mariano  Filho, 149-Centro-CEP:62.630-000-Apuiarés-Ceará
CNPJ: 37.568.608/0001-27